
07.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2171-78-137829.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2171-78-137829 Аукцион по продаже имущества банка

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Аукцион

Рубрика Реализация имущества

Заказчик Протасов Кирилл

Регион Санкт-Петербург Город

Город Санкт-Петербург



07.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2171-78-137829.html

2

Предмет договора

Предлагаем выгодную покупку недвижимости в собственности Банка, ранее бывшую в залоге - трехэтажный коттедж 640 м² с
участком 25 соток! 

По любым вопросам обращайтесь по телефону 8 (988) 554-42-07 или 8 (812) 303-89-00! 

По адресу г. Санкт-Петербург, Лахта, Новая ул. д. 33, корп. 6, лит. А предлагается к продаже трехэтажный коттедж на территории
элитного малоэтажного комплекса «Северный версаль» (Новая Лахта), который представляет собой дворцово-парковый ансамбль,
состоящий из 49 особняков, стилизованных под архитектурные шедевры Петербурга и Ленинградской области. Проект реализуется в
живописном месте – возле Юнтоловского заказника, озера Лахтинский разлив и реки Юнтоловка, в Приморском районе. 

Общая площадь коттеджа – 640 кв. м. (кирпич, год постройки – 2008), с пристроенным гаражом на 2 автомобиля и комнатой для
гостей общей площадью – 150 кв. м. Облагороженный земельный участок площадью 25 соток. 

Категория земельного участка: земли населенных пунктов. Разрешенный вид: для индивидуальных жилых домов. 
Коммуникации: все (Газ, водоснабжение и канализация городские, электроснабжение). В доме выполнена подготовка под чистовую
отделку, произведена разводка всех коммуникаций, работает котел - отапливается, газон засеян травой. Пост охраны с постоянным
патрулированием. 

Предлагаемый коттедж идеально подходит, для загородной фамильной резиденции в окружении статусных соседей. 

Цена лота 82 100 000 российский рубль

Дата начала приема заявок 05.03.2019

Срок заключения договора 24.03.2019 — 31.03.2019

Дата окончания приема заявок 15.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 18.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата начала аукциона 16.03.2019 / 12:00 (МСК)



07.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2171-78-137829.html

3

Прогнозируемая дата окончания
аукциона

16.03.2019 / 13:00 (МСК)

Шаг аукциона 821 000,0 российский рубль

Документация:

СПБ, Особняк.zip, 1.25Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=16445


